Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIOCOM NOTADA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital n° 252/2024-ConcursoPúblico

(63) Engenharia do TrabalhoeOperações

PARANÁ
GoVERNODOESTADo

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(63) Engenharia
do Trabalhoe Operações, aberto por meio do Edital n° 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE
TÍTULOSE CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome

Marcela Marçal Alves Pinto Mick

Vinicius Jaques Gerhardt

Nome

Profa.Dra. FabianeCortez Verdu

Prof. Dr. Erico Daniel RicardiGuerreiro

Prof. Dr. William Rodrigues dos Santos

Inscrição Nota

15124 6.50

14412 6.60

Maringá, 28de novembro de 2024.

Assinatura

Documento assinado digitalmente

goub
WILLIAM RODRIGUES DOs SANTOs

Data:28/11/2024 14:23:25-0300

Verifiqueem https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

goub Data:28/11/2024 14:49:46-0300

ERICO DANIEL RICARDIGUERRERO

Veritiqueem htrps://validaritigov.br

28/11/2024 14.19.53
Página 1 de 1